                                                                  نیمسال اول
	ردیف
	        نام درس
	شماره درس
	    تعدادواحد
	       جمع واحد
	        نوع واحد
	        پیشنیاز

	
	
	
	
	
	
	

	1
	
فیزیک خاک پیشرفته
	2028220
	2
	1
	3
	تخصصی اصلی
	

	2
	
ارزیابی تناسب اراضی
	2028221
	2
	1
	3
	تخصصی اصلی
	

	3
	
روش تحقیق
	2028222
	2
	
	2
	تخصصی اصلی
	

	4
	زمین آمار
	[bookmark: _GoBack]2028250
	2
	1
	
	تخصصی اختیاری
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع واحد
	
	11 واحد
	


سیلابس مديريت منابع خاك - منابع خاك و ارزيابي اراضي ورودی 98 به بعد
               


	ردیف
	        نام درس
	شماره درس
	    تعدادواحد
	       جمع واحد
	        نوع واحد
	        پیشنیاز

	
	
	
	
	
	
	

	1
	
پیدایش و رده بندی خاک پیشرفته
	2028225
	2
	1
	3
	تخصصی اصلی
	

	2
	
حفاظت خاک پیشرفته
	2028226
	2
	1
	3
	تخصصی اصلی
	

	3
	
مدیریت  پایدارمنابع  خاک
	2028227
	2
	
	2
	تخصصی اصلی
	

	4
	
سنجش از دور
	2028228
	2
	1
	3
	تخصصی اختیاری
	

	جمع واحد
	
		11 واحد
	


                                                                                نیمسال دوم
                                                                                 
	ردیف
	       نام درس
	شماره درس
	    تعدادواحد
	       جمع واحد
	        نوع واحد
	        پیشنیاز

	
	
	
	
	
	
	

	1
	پایان نامه

	2028229
	
	
	(به ازرش 3واحد درنیمسال سوم)
	پایان نامه 
	

	2
	
کانی  های رسی
	2028223
	3
	1
	3
	تخصصی اختیاری
	

	3
	سمینار
	2028224
	1
	
	1
	تخصصی اصلی
	

	       جمع واحد
	
	11 واحد
	


                                                             نیمسال سوم

	ردیف
	       نام درس
	شماره درس
	    تعدادواحد
	       جمع واحد
	        نوع واحد
	        پیشنیاز

	
	
	
	
	
	
	

	1
	پایان نامه
	
	
	6
	6(به ازرش 3واحد درنیمسال چهارم)
	تخصصی اختیاری
	ندارد

	
	
	مجوعه واحد              	     6
	


                                                             نیمسال چهارم
